Ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šios Sutarties pasirašymo apsidrausti civilinę atsakomybę ir 
ne vėliau negu per 2 darbo dienas nuo draudimo sutarties pasirašymo pateikti Užsakovui draudimo liudijimo 
kopiją.  

5.2. Draudimo suma turi būti ne mažesnė kaip 1 500 000 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur, 
iš kurių ne mažiau kaip 30 tūkst. (trisdešimt tūkstančių) Eur draudimo suma už žalą, atsiradusią dėl Vykdytojo 
darbuotojų tyčinių veiksmų ar didelio neatsargumo.  

5.3. Pateikti Užsakovui įrodymus apie kiekvienos draudimo įmokos sumokėjimą ne vėliau kaip per 15